
Greater Than och Fédération
Internationale de l’Automobile (FIA)
färdigställer och tecknar avtal om FIA
Driver Safety Index
Greater Than, det globala riskanalysbolaget inom trafiksäkerhet och klimatpåverkan, meddelar idag att
bolaget har färdigställt och tecknat avtal med Fédération Internationale de l’Automobile (FIA) i enlighet
med de tidigare kommunicerade villkoren som framgår av den avsiktsförklaring (”Memorandum of
Understanding”) som offentliggjordes i augusti 2025.

Enligt avtalet licensieras Greater Thans AI-teknik för användning i FIA Driver Safety Index (DSI), en
prenumerationsbaserad tjänst som lanserades i oktober 2025 vid FIA Asia Pacific Congress i Thailand.
FIA DSI tillhandahåller ett universellt språk för förarrisk, vilket gör trafiksäkerhet jämförbar mellan
geografier, branscher och fordonstyper.

FIA:s medlemsorganisationer världen över kommer att fungera som ett lokalt distributionsnätverk och
stödja organisationer i införsäljningen av FIA DSI.
 

Denna information är sådan som Greater Than är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2025-12-19 12:45 CET.
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Om Greater Than

Greater Than är ett världsledande AI riskanalysbolag inom trafiksäkerhet och klimatpåverkan. Den unika
teknologin är tränad med verklig kördata för att förutspå bilolyckor och mäta förarens klimatpåverkan.

Genom att använda AI-baserad mönsterprofilering för att mäta förarens påverkan på risk, levererar
Greater Than prediktiva poäng som är jämförbara globalt. Försäkringsbolag, transportföretag, mobilitet,
fordonsindustrin och andra ägare av GPS-data använder dessa insikter för riskhantering av förare,
försäkringslönsamhet, prissättning samt hantera ESG-rapportering.

Greater Than (GREAT) är noterat på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är bolagets
Certified Adviser. Läs mer på www.greaterthan.eu.
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